
Contacto

Teléfono 985181090
Fax 985181089
Correo Electrónico contratacion.emtusa@gijon.es

Dirección Postal

Avenida del Transporte 6
(33211) Gijón España
ES120

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 38678N/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-07-2019 a
las 12:04 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de la Empresa Municipal de Transportes Urbanos de Gijón SA (EMTUSA)
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.gijon.es/emtusa
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3c4m3eRS3gA%3D

Objeto del Contrato: servicio de pintado, con la imagen corporativa actual, de los vehículos con
carrocería NEW CITY sujetos a campaña de reparación y saneamiento de la carrocería exterior, cubierta
en garantía

Valor estimado del contrato 23.520 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 23.716 EUR.
Importe (sin impuestos) 19.600 EUR.

Clasificación CPV
50112110 - Servicios de reparación de carrocerías de vehículos.

Plazo de Ejecución
Del 31/07/2019 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

CARROCERIAS LOS ANGELES
Identificador empresa 10771289K

http://www.gijon.es/emtusa
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3c4m3eRS3gA%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4f5d8e0e-fa07-4f3e-978c-fbda436445c8


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 19.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 23.716 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 38678N2019
Fecha de Formalización 31/07/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 31/07/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación único participante al ser un procedimiento negociado sin publicidad con exclusividad técnica.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 31/07/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/07/2019 a las 18:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9Dg8f5B5f2l7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000004299525 |  2019-830652 | Wed, 31 Jul 2019 12:04:27:571 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
62148504933699619110374152131703531327 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9Dg8f5B5f2l7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

